
2014 10.18.

Név v.eng. egyesület 3. ford.eredm. helyezés

Tóth István 1245 SITMAR LTDE 170 1.

Sófalvi László 1566 SPORTSZELET SE 169 2.

Nádasi Csaba 1776 SITMAR LTDE 156 3.

Tutsch Tamás 1802 ALPOKALJA SE 152 4.

Szurok Ádám 0843 KARINTHY GLE 150 5.

Nándorfi Tamás 1713 PARA-GUN 149 6.

Komlósi Sándor 0000 egyszeri engedély 143 7.

Károlyi László Pál 1959 KARINTHY GLE 141 8.

Zántó István 0857 PARA-GUN 139 9.

Nagy Lajos 1374 VILLANÁS SE 127 10.

Laczkovszki Zsolt 1774 SITMAR LTDE 119 11.

Borsodi Oszkár 1006 ZUGLÓ KLUB 110 12.

Toók László 0016 DHSE 108 13.

Rosai Roland 1958 ALPOKALJA SE 103 14.

Csenteri József 0939 ALPOKALJA SE 95 15.

Rusai Zoltán 1950 ALPOKALJA SE 93 16.

dr. Szakács Gyula 1952 B.szárszó MTTSZ 92 17.

Virág László 0304 KARINTHY GLE 84 18.

Korom Gábor 1489 ALPOKALJA SE 72 19.

Schödl Dávid 1847 ALPOKALJA SE 39 20.

Fábián Péter 1069 BEL SE 15 21.

ALPOKALJA SE – PARA GUN

kiskaliberű pisztoly open irányzék

2014 10.18.

Név v.eng. egyesület 3. ford.eredm. helyezés

Nándorfi Tamás 1713 PARA-GUN 169 1.

Fábián Péter 1069 BEL SE 166 2.

Kis Lóránt 1271 LIMES SE 159 3.

Zántó István 0857 PARA-GUN 154 4.

Szilágyi József 0944 ALPOKALJA SE 149 5.

Nádasi Csaba 1776 SITMAR LTDE 136 6.

Horváth Ede 0001 PARA-GUN 127 7.

Laczkovszki Zsolt 1774 SITMAR LTDE 120 8.

Virág László 0304 KARINTHY GLE 118 9.

Nagy Lajos 1374 VILLANÁS SE 116 10.

Tóth István 1245 SITMAR LTDE 62 11.

ALPOKALJA SE – PARA GUN

kiskaliberű pisztoly standard irányzék



ALPOKALJA SE – PARA GUN

kiskaliberű puska standard irányzék

2014 10.18.

Név v.eng. egyesület 3. ford.eredm. helyezés

Sófalvi László 1566 SPORTSZELET SE 170 1.

Tóth István 1245 SITMAR LTDE 165 2.

Nándorfi Tamás 1713 PARA-GUN 163 3.

Nádasi Csaba 1776 SITMAR LTDE 159 4.

Zántó István 0857 PARA-GUN 156 5.

Tutsch Tamás 1802 AASE 154 6.

Németh János 0899 KARINTHY GLE 151 7.

Szurok Ádám 0843 KARINTHY GLE 144 8.

Komlósi Sándor 0000 egyszeri engedély 128 9.

Virág László 0304 KARINTHY GLE 116 10.

Laczkovszki Zsolt 1774 SITMAR LTDE 111 11.

Csenteri József 0939 ALPOKALJA SE 102 12.

dr. Szakács Gyula 1952 B.szárszó MTTSZ 101 13.

Kiss Attila 0946 ALPOKALJA SE 79 14.

ALPOKALJA SE – PARA GUN

kiskaliberű puska open irányzék

2014 10.18.

Név v.eng. egyesület 3. ford.eredm. helyezés

Zántó István 0857 PARA-GUN 170 1.

Nádasi Csaba 1776 SITMAR LTDE 168 2.

Laczkovszki Zsolt 1774 SITMAR LTDE 162 3.

Tutsch Tamás 1802 ALPOKALJA SE 161 4.

Szilágyi József 0944 ALPOKALJA SE 160 5.

Rosner Péter 1960 KARINTHY GLE 160 6.

Fábián Péter 1069 BEL SE 154 7.

Nagy Lajos 1374 VILLANÁS SE 149 8.

Korom Gábor 1489 ALPOKALJA SE 145 9.

Horváth Ede 0001 PARA-GUN 143 10.

Nándorfi Tamás 1713 PARA-GUN 142 11.

Klonfár Tibor 1137 ALPOKALJA SE 135 12.

Rusai Zoltán 0000 ALPOKALJA SE 124 13.

Tóth István 1245 SITMAR LTDE 121 14.

Virág László 0304 KARINTHY GLE 113 15.



ALPOKALJA SE – PARA GUN

nagykaliberű pisztoly standard irányzék

2014 10.18.

Név v.eng. egyesület 3. ford.eredm. helyezés

Kis Lóránt 1271 LIMES SE 162 1.

Nándorfi Tamás 1713 PARA-GUN 148 2.

Várnai Gábor 0112 CSPSE 145 3.

Klonfár Tibor 1137 ALPOKALJA SE 138 4.

Sófalvi László 1566 SPORTSZELET SE 133 5.

Tóth István 1245 SITMAR LTDE 133 6.

Tutsch Tamás 1802 ALPOKALJA SE 130 7.

Hidvégi Attila 0002 ALPOKALJA SE 129 8.

Nádasi Csaba 1776 SITMAR LTDE 129 9.

Nagy Lajos 1374 VILLANÁS SE 124 10.

Kiss Attila István 0946 ALPOKALJA SE 117 11.

Zántó István 0857 PARA-GUN 117 12.

Szakály Zoltán 0397 ALPOKALJA SE 112 13.

Rusai Zoltán 0000 ALPOKALJA SE 111 14.

Bartal Gyula 0754 VILLANÁS SE 110 15.

Vörös Gábor 1730 PARA-GUN 109 16.

Laczkovszky Zsolt 1727 ALPOKALJA SE 104 17.

Fesztóry Tibor 1818 ALPOKALJA SE 102 18.

Kovács Zoltán 1954 B.szárszó MTTSZ 102 19.

Pinkert Mihály 1468 ALPOKALJA SE 102 20.

Győri János 1792 ALPOKALJA SE 101 21.

Miczki Tamara 1246 ALPOKALJA SE 100 22.

Pinkert András 1469 ALPOKALJA SE 100 23.

dr. Szakács Gyula 1952 B.szárszó MTTSZ 99 24.

Albert György 1643 ALPOKALJA SE 98 25.

Varga Zoltán 1953 B.szárszó MTTSZ 97 26.

dr. Kator Miklós 1085 ALPOKALJA SE 92 27.

Gombkötő Attila 1939 B.szárszó MTTSZ 91 28.

Gulyás János 0949 ALPOKALJA SE 90 29.

Bakos Tibor 1965 ALPOKALJA SE 88 30.

Gjogjevic László 1048 ALPOKALJA SE 88 31.

Székely Attila 1276 ALPOKALJA SE 88 32.

Csenteri József 0939 ALPOKALJA SE 87 33.

Pap Ferenc 1951 B.szárszó MTTSZ 87 34.

Szűcs László 1898 ALPOKALJA SE 87 35.

Korom Gábor 1489 ALPOKALJA SE 78 36.

Laczkovszki Zsolt 1774 SITMAR LTDE 75 37.

Rosai Roland 1958 ALPOKALJA SE 72 38.

Stökl József 0947 ALPOKALJA SE 67 39.

Schödl Dávid 1847 ALPOKALJA SE 32 40.



ALPOKALJA SE – PARA GUN

nagykaliberű pisztoly open irányzék

2014 10.18.

Név v.eng. egyesület 3. ford.eredm. helyezés

Nagy Lajos 1374 VILLANÁS SE 156 1.

Horváth Ede 0001 PARA-GUN 130 2.

Könyves Tóth Árpád 0765 VILLANÁS SE 116 3.

Toók László 0016 DHSE 113 4.

Kis Lóránt 1271 LIMES SE 106 5.

Tarján János 0645 ALPOKALJA SE 102 6.

ALPOKALJA SE – PARA GUN

nagykaliberű puska standard irányzék

2014 10.18.

Név v.eng. egyesület 3. ford.eredm. helyezés

Toók László 0016 DHSE 167 1.

Nándorfi Tamás 1713 PARA-GUN 161 2.

Komlósi Sándor 0000 egyszeri engedély 155 3.

Laczkovszki Zsolt 1774 SITMAR LTDE 149 4.

Győri János 1792 ALPOKALJA SE 148 5.

Rosai Roland 1958 ALPOKALJA SE 144 6.

Sófalvi László 1566 SPORTSZELET SE 143 7.

Nádasi Csaba 1776 SITMAR LTDE 141 8.

Zántó István 0857 PARA-GUN 139 9.

Várnai Gábor 0112 CSPSE 137 10.

Nagy Károly 0654 Pegazus SE 134 11.

Nagy Lajos 1374 VILLANÁS SE 130 12.

Rusai Zoltán 0000 ALPOKALJA SE 128 13.

Tutsch Tamás 1802 ALPOKALJA SE 124 14.

Tóth István 1245 SITMAR LTDE 123 15.

Hidvégi Attila 0002 ALPOKALJA SE 119 16.

Kiss Attila István 0946 ALPOKALJA SE 109 17.

Klonfár Tibor 1137 ALPOKALJA SE 105 18.

Szűcs László 1898 ALPOKALJA SE 103 19.

Könyves Tóth Árpád 0765 VILLANÁS SE 100 20.

dr. Kator Miklós 1085 ALPOKALJA SE 99 21.

Csenteri József 0939 ALPOKALJA SE 98 22.

Stökl József 0947 ALPOKALJA SE 97 23.

Pinkert Mihály 1468 ALPOKALJA SE 94 24.

Pinkert András 1469 ALPOKALJA SE 89 25.

Albert György 1643 ALPOKALJA SE 87 26.

dr. Szakács Gyula 1952 B.szárszó MTTSZ 87 27.



ALPOKALJA SE – PARA GUN

nagykaliberű puska optikai irányzék

2014 10.18.

Név v.eng. egyesület 3. ford.eredm. helyezés

Tutsch Tamás 1802 ALPOKALJA SE 155 1.

Nándorfi Tamás 1713 PARA-GUN 154 2.

Horváth Ede 0001 PARA-GUN 152 3.

Rosner Péter 1960 KARINTHY GLE 145 4.

Hidvégi Attila 0002 ALPOKALJA SE 144 5.

Károlyi László Pál 1959 KARINTHY GLE 143 6.

Toók László 0016 DHSE 143 7.

Nagy Károly 0654 PEGAZUS SE 134 8.

Zántó István 0857 PARA-GUN 125 9.

Németh János 0899 KARINTHY GLE 114 10.

Rusai Roland 1958 ALPOKALJA SE 111 11.

Nagy Lajos 1374 VILLANÁS SE 107 12.

Sófalvi László 1566 SPORTSZELET SE 50 13.

ALPOKALJA SE – PARA GUN

sörétes manual

2014 10.18.

Név v.eng. egyesület 3. ford.eredm. helyezés

Várnai Gábor 0112 CSPSE 144 1.

Tarján János 0645 ALPOKALJA SE 142 2.

Nagy Lajos 1374 VILLANÁS SE 128 3.

Vándorkupát nyerte: standard kategória: Nándorfi Tamás Para-Gun

open kategória:       Szilágyi József Alpoklaja Se


